*1081700002*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立體育大學　函

地址：333桃園市龜山區文化一路250號

承辦人：晏才傑

電話：(03)3283201

傳真：

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國108年1月9日

發文字號：國體大師字第1081700002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「108年體育教師寒假共同備課工作坊暨體

育課創意教學寒假冬令營」案，詳如說明，敬請鼓勵貴屬

學校老師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依教育部107年7月23日臺教師(三)字第1070114409O號函

辦理。

二、主辦單位:

(一)本校師資培育中心。

(二)中等教育階段健康與體育領域教學研究中心。

三、指導單位:教育部。

四、活動時間:108年1月26日(六)及27日(日)二天。

五、活動地點:

(一)本校校區:桃園市龜山區文化一路250號。

(二)上課教室:科技大樓跆拳館、羽球館及206教室(屆時請

參閱學員手冊)。

六、活動特色:

(一)學員採取分組輪帶流動跑堂之方式(二組學員移動，講

9

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

師不動)，分別由講師分享素養導向教學設計案例與實作

體驗活動之課程，以擴增學員對體育素養導向課程與教

學設計之概念。

(二)本課程約分三大部分，包括：1.設計理念及涵蓋的素養

。2.實際教學應用及成果分享。3.學員下場實作及體驗

。此外，學員每節課都有充分的時間寫操作筆記，向講

者發問，並記載個人心得。

七、學員權益:

(一)本活動完全免費。

(二)將發給每位學員精美紙本研習證明乙張。

八、報名方式：

(一)線上報名: http://t.cn/EGzR9Uc。

(二)報名名額為60人。

(三)聯絡人：郭小姐，03-3283201#8564。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校、各直轄市及縣市政府

副本：本校師資培育中心 2019-01-09
15:12:36